CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº 41/2024

Autores: VereadoresLeandro Morais e Wesley do Resgate

Coanhar Deacidanta
ATRVAMADADA À A ATAdALita

Os Vereadores signatários desta requerem, consoante preceitos
regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO DE APLAUSOS ao Grupo Ciaseg pelo
apoio na 2º Corrida e Caminhada Abril Azul, em prol da conscientização sobre o autismo.

JUSTIFICATIVA

É com grande satisfação que reconhecemos e enaltecemos o

compromisso do Grupo Ciaseg em promover ações que impactam positivamente nossa
comunidade. Seu apoio inestimável foi fundamentalpara o sucesso deste evento tão significativo,
que não apenas estimulou a prática esportiva, mas também ampliou a conscientização sobre o
autismo, destacando a importância da inclusão e do respeito às diferenças.

Ao patrocinar a 2º Corrida e Caminhada Abril Azul, o Grupo
Ciaseg demonstrou sua sensibilidade e responsabilidade social, contribuindo para a construção de
nma enriadado maie acolhedora e tonalitária Sen envolvimento ativo fortaleceu os lacosO co

comunitáriose inspirou outros a seguirem seu exemplo de solidariedade e empatia.
O o o O O +»

Portanto, em nome de todos os participantes, organizadores e

beneficiários deste evento, expressamos nossa sincera gratidão ao Grupo Ciaseg. Que este
reconhecimento seja um reflexo do profundo apreço e admiração que temos por sua empresa e

seu compromisso com o bem-estar de nossa comunidade e que esta Moção de Aplausos seja um
testemunho do nosso reconhecimento eterno pelo seu apoio generoso e sua dedicação incansável
à causa da conscientização sobre o autismo.

Sala das Sessões, 16 de abril de 2024.
Apraz-me cumprimentá-lo(a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO de

autoria dos Vereadores Leandro Morais e Wesley do Resgate, chanceladapelosAt XTnnnANuna Gama natum anetimator valamna nno dA ancasna mara avenraceartitilidio VINCULA. NSMvidA AFIALIAS pi tiidicis Vttitwititodito Mid imiimimjo pit medicos

em nome do Poder Legislativo, renovados protestos de apreço e consideração.
DOCUMENTOASSINADOELETRONICAMENTE- hitps://consulta.siscam.com.br/câmarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGODE VERIFICAÇÃO:CT90-CGIR-V34K-1MPN
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.empa.mg.gov.br

 CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as

assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=CT90CGIRV34KIMPN,a gr AA Ame vnpiiana na
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar€ utilize O Lombo edeltr Pee drdo
este documento é válido:

Código para verificação: CT90-CG1R-V34K-IMPN

= mma TS muOs     1f da Autopeças OliveiraAltair LeandroMorais
Vereador - 2º Vice-Presidente Vereador Vereador

Assinado em 15/04/2024,às 14:13:33 Assinadoem 15/04/2024,às 14:14:02 Assinadoem 15/04/2024,às 15:08:22     Odair Quincote
Vereador  Héltô Carlos de Oliveira

Assinado em 15/04/2024,às 15:16:50
PES

esley do Resgate
Vereador

Assinado em 16/04/2024,às 13:01:11
Bruno Dias

Vereador

Assinado em 16/04/2024,às 14:09:42

Vereador

Assinado em 15/04/2024,às 15:26:10

   Dioniciô do Pantano
Vereador

Assinado em 16/04/2024,às 13:33:24
MiguelJúniorTomatinho

Vereador - 2º Secretário

Assinado em 16/04/2024,às 14:11:48

vereacor

Assinadoem 16/04/2024,às 12:44:32

Dr. Arlindo Motta Paes
Vereador- 1º Vice-Presidente

Assinadoem 16/04/2024,às 13:58:17
. Reveréndo Dionísio Pereira

Vereador

Assinadoem 16/04/2024,às 14:14:37   Igor Tavares | ElizeltoGuido
Vereador - 1º Secretário Vereador - Presidente

Assinadoem 16/04/2024,às 15:30:42 Assihadoem 16/04/2024,às 16:36:47

DOCUMENTOASSINADOELETRONICAMENTE- https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGODE VERIFICAÇÃO:CT90-CGIR-V34K-1MPN
Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3420-6502 | Site: wyw.cimpa.mg.gov.br